АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19 июля  2013 года                                                                          № 53 - па

Об изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами  69:26:0250900:62, 69:26:0250900:136 в   с.Погорельцы сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области
     В соответствии со ст. 4 Федерального Закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером 69:26:0250900:62, общей площадью  173 кв.м., с «для сельскохозяйственных целей не связанных со строительством» на вид разрешенного использования  «для индивидуального жилищного строительства», что не противоречит его фактическому целевому использованию.

           Местонахождение участка: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное, д.Погорельцы, д.33.
2.  Изменить вид разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером 69:26:0250900:136, общей площадью  120 кв.м., с «для сельскохозяйственных целей не связанных со строительством» на вид разрешенного использования  «для индивидуального жилищного строительства», что не противоречит его фактическому целевому использованию.

           Местоположение участка установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир  дом. Участок находится примерно в 4 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение Ведное, д. Погорельцы, д.33.
3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Ведное:

А.В.Садикова